[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2017                                           № 1034-п
        г. Кодинск
О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 13.11.2017 № 871-п «О переименовании муниципального учреждения»
В связи с приведением в соответствие с действующими муниципальными нормативными правовыми актами, руководствуясь ст.ст. 17, 30.3, 32 Устава Кежемского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кежемского района от 13.11.2017 № 871-п «О переименовании муниципального учреждения» следующие изменения:
1. Пункт 1. изложить в следующей редакции:

«1. Переименовать Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа по биатлону» Администрации Кежемского района (МБУ ДО «ДЮСШ по биатлону») в Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа по биатлону Кежемского района» (МБУ «СШ по биатлону»).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Кежемский Вестник».

Глава района                                                                                 А.И. Шишкин